

FH Holding ApS

c/o Frank Holmstrup, Jyllingeparken 146, 4040 Jyllinge

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 26 81 98 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Frank Holmstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FH Holding ApS c/o Frank Holmstrup Jyllingeparken 146 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 26 81 98 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Holmstrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Princæssens ApS, Jyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver virksomhed med investering og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 489.631 kr. mod 395.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.627 kr. mod 267.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	489.631	395.692
1 Personaleomkostninger	-55.000	-45.000
Driftsresultat	434.631	350.692
Øvrige finansielle omkostninger	-7.308	-966
Resultat før skat	427.323	349.726
2 Skat af årets resultat	-98.696	-82.003
Årets resultat	328.627	267.723
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	214.227	267.723
Disponeret i alt	328.627	267.723

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.139	296.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.177.430
Udskudte skatteaktiver	2.272.760	2.371.456
Andre tilgodehavender	3.872.993	3.836.045
Tilgodehavender i alt	<u>6.405.892</u>	<u>9.681.517</u>
Likvide beholdninger	<u>218.701</u>	<u>343.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.624.593</u>	<u>10.025.027</u>
Aktiver i alt	<u>6.624.593</u>	<u>10.025.027</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.623.846	5.409.619
Egenkapital i alt	5.748.846	5.534.619
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.427	39.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.177.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	662.846	886.001
Anden gæld	83.074	387.772
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	114.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.747	4.490.408
Gældsforpligtelser i alt	875.747	4.490.408
Passiver i alt	6.624.593	10.025.027

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.409.619	5.534.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.227	214.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
	<u>125.000</u>	<u>5.623.846</u>	<u>5.748.846</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>55.000</u>	<u>45.000</u>
	<u>55.000</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>98.696</u>	<u>82.003</u>
	<u>98.696</u>	<u>82.003</u>
